
1º Curso  Grao Infantil                                                        1º semestre 
 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30  I.102-Exp-22     
10:30-12:00 I.101—1—20 

I.105—3—26  
I.102—1—22 
I.103—3—21 

   

12:00-13:30 I.101—3—20  
I.105—1—26  

I-102-4-22 
I.103—1—21 

I.101-Exp-29 
 

  

13:30-15:00 I.101—2—20  
I.105—4—26 

I.103-Exp.-24 I.103—2—21   

16:00-17:30 I.105—2—21 I.104-Exp-1-24 
I-102—3—23 

I.104—3—27 
 

  

17:30-19:00 I.105-Exp.1—29 I.104-Exp-2-24 
I.102—2—23 

I.104—2—27   

19:00-20:30 I.105-Exp-2-29 I-104-4-24 
 

I.104—1—27 
 

  

 
Materias de infantil 
G3131101 Socioloxía da Educación: 1 grupo expositivo e 3 interactivos de seminario 
G3131102 Infancia, Familia e Escola: 1 grupos expositivo e 4 interactivos de seminario 
G3131103 Psicoloxía do Desenvolvemento (0-3 anos): 1 grupo expositivo e 3 interactivos de seminario + dobre tit. 
G3131104 Teoría e Institucións Contemporáneas de Educación Infantil: 2 expositivo e 4 interactivos sem. + dobre 
titulación (2º curso) 
G3131105 Didáctica e Profesión Docente: 2 expositivos e 4 interactivos de seminario + dobre titulación 



       1º curso Grao Infantil                                                2º semestre 
 LUNS  MARTES  MÉRCORES  XOVES  VENRES  
09:00-10:30  I-108-3-20  

I.106-2-23 
I.109-3-21  I.207-2-Info  

I.108-1-20  
    

10:30-12:00  I.106-3-23  
I.108-Exp 1-24  

I.109-2-21  
I.106-4-26  

I.108-2-20      
12:00-13:30  I.108-Exp. 2-24  

I-107-1-20  
I.109-1-21 
I.108-4-20  

I.207-Exp.24       
13:30-15:00  I-107-3-20  I.109-Exp.-22  

  
I.207-5-Info     

16:00-17:30  I.107-2-20  I.106-1-27  I.207-3-Info   
  

  
  

  

17:30-19:00  I-107-Exp.-29  
  

I.106-Exp.1-22  I.207-4-Info      
19:00-20:30    I.106-Exp.2-22  I.207-1-Info     

 
Materias de infantil 
G3131106 Psicoloxía do Desenvolvemento (3-6 anos): 2 grupos expositivo e 4 interactivos de seminario + dobre 
titulación 
G3131107 Psicoloxía da Educación: 1 grupo expositivo e 3 grupos interactivos de seminario 
G3131108 Observación e Análise: Suxeitos e Procesos Educativos: 2 grupos expositivos e 4 interactivos de seminario + 
dobre titulación 
G3131109 Infancia. Saúde e Alimentación: 1 grupo expositivo e 3 grupos interactivos de seminario + dobre titulación 
G3131207 Procesos de mellora e uso das TIC: 1 grupo expositivo e 5 grupos interactivos de laboratorio 



2º curso Infantil                                                                1º semestre 
 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30  I.203—Exp.—24 I.202—Exp.—29   

10:30-12:00  I.110—Exp.—29    
12:00-13:30 I.203—2—LEI+30 

 
I.203—1—LEI+30 
I.110—2—26 

I.203—3—LEI+30   

13:30-15:00 I.202—2—LEI+30 I.202-1-LEI+30 
I.110—3—26 

I.202—3—LEI+30   

16:00-17:30 I.201—3—23 I.110—1—20 
 

I.201—Exp.—29   

17:30-19:00 I.201—1—23 
 

I.205—1—20 
 

I.205—Exp.—29  
 

  

19:00-20:30 I.201—2—23 
 

I.205—3—20 I.205—2—21   

 
Materias do grao de Infantil  
 
G3131110 Dificultades de aprendizaxe e trastornos do desenvolvemento: 1 grupo exp. e 3 interactivos de seminario 
G3131201 Deseño e desenvolvemento curricular: 1 grupo exp. e 3 interactivos de seminario 
G3131202 Proxectos e innovación na aula: 1 grupo exp. e 3 int. de seminario + dobre titulación 
G3131203 Organización e xestión na aula: 1 grupo exp. e 3 int. de seminario + dobre titulación 
G3131205 Observación e análise: escola e contextos: 1 grupo exp. e 3 interactivos de seminario + dobre titulación 
 
 
 



2º curso Grao de Infantil                                                2º semestre 
 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30   I.204—1—23 I.222—Exp—29 

 
I.206-Exp.-29 
 

10:30-12:00   I.324-Exp.2-Ap 
 

I-222-3-27 
 

I.324-Exp.1-
Ap 

12:00-13:30   I.323-Exp.-22  I.222—1—27 
I.323—2—26 
I.324—1—Ap 

I.324-3-Ap  
I.206—1—23 

13:30-15:00   I.204—2—27 
 

I.323—1—26 
I.324—4—Ap 

I.324—2—Ap 
 

16:00-17:30   I.323—3—23 
I.206—2—20 

I.222—2—27 
I.324—5—Ap 

 

17:30-19:00   I.204—3—27 
 

I.204—Exp.-29 
 

 

19:00-20:30   I.206—3—20 
 

  

 
Materias do grao de Infantil 
 
G3131204 Organización e xestión do centro escolar: 1 grupo expositivo e 3 interactivos de seminario + dobre titulación (2º curso) 
G3131206 Escola inclusiva e necesidades educativas especiais: 1 grupo exp. e 3 int. de seminario + dobre titulación (3º curso) 
G3131222 Aprendizaxe da lingua oral: 1 grupo expositivo e 3 interactivos de seminario + dobre titulación (en 3º curso) 
G3131323 Aprendizaxe de linguas en contextos multilingües: 1 grupo expositivo e 3 interactivos de seminario 
G3131324 Ed. visual e plástica: Contextos e procesos artísticos: 2 grupo exp. e 5 int. de laboratorio + dobre titulación (2º curso) 
 



3º curso Grao de Infantil                                                1º semestre 
 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30 I-327-4-Pv 

 
   I-322—Exp.—29 

 
10:30-12:00 I-327-5-Pv 

 
  I-327—Exp.—24 

 
I-322—1—30 

12:00-13:30 I-327-3-Pv   I-327—Exp.—24 
 

I-322—1—30 

 
13:30-15:00 I-327-1-Pv    I-322—3—30 

 
16:00-17:30 I-327-2-Pv. 

I-322—3—AM 
  I-327-1-Pv. 

 
I-327-5-Pv. 
I-322—2—AM 
 

17:30-19:00 I-322—2—AM   I-327-3—Pv. I-327-2-Pv 
 

19:00-20:30 I-322—Exp.—24 
 

  I-327-4-Pv. 
 

 

 
Materias  de infantil 
 
G3131322 Iniciación á Lectura e Escritura: 1 grupo expositivo e 3 interactivos de seminario + dobre titulación (X2) 
G3131327 Motricidade infantil: 1 grupo expositivo e 5 interactivos de laboratorio + dobre titulación (X2) 
 
Prácticum I (27 de outubro a 19 de decembro) 
 



3º curso  Grao de Infantil                                               2º semestre 
 LUNS MARTES MIERCOLES XOVES VENRES 
09:00-10:30  I-442-Exp.20   Inf. 325—3—Am 

 
10:30-12:00 I-328-2-30 I-442-Int-20 I- 447+448 P-3-Am  Inf. 325—4—Am 

12:00-13:30 I-328-3-30  I- 447+448 P-2-Am  Inf. 325—2—Am 
 

13:30-15:00  I447+P448-Exp-29 I- 447+448 P-1-Am 
 

 Inf. 325—1—Am  
 

16:00-17:30 I-328-Exp.-29 

 
I—331-1-24 I-455+445 P-Exp-

SActos 
I-452+P-Exp-24 

453- I+P-2—23 
I -455+445 P-3-21  
I-448+P-449-Exp.-24 

Inf. 325-Exp.-
29/Am 

17:30-19:00 I-328-1-AM 
 

I—331-Exp.-24 
 

I -455+445 P-2-29  
I-452+P-1-24 
 

I-448+P-449-1—21 
453 -I+P -1—23  
I—330-Exp.—27 

453-I+P-Exp-29 

19:00-20:30   I -455-1+445 P-1-29  
 

I-448+P-449-2—21  
453 I+P -3—23  
I-330-1-27 

 

Materias de infantil 
G3131325 Música na educación infantil: 1 grupo expositivo e 4 interactivos de laboratorio + dobre titulación 
G3131328 Literatura infantil e dramatización: 1 grupo exp. e 3 int. de seminario + dobre titulación (4º curso de tarde) 
Mención en Educación Artística  
G3131330 Educación estética: un grupo expositivo e 1 interactivo de seminario (D.G. 4º de tarde) 
G3131331 Literatura e arte: 1 grupo expositivo e 1 interactivos de seminario (D.G. 4º de tarde) 
Optativas xerais (todas ofertadas na dobre titulación) 
G3131447 Educación emocional con G3151448 de primaria: 1 grupo expositivo e 3 interactivos de seminario 
G3131448 Educación en valores e cidadanía con G3151449 de primaria: 1 grupo expositivo e 2 interactivos de 
seminario 
G3131452 Lingua galega para a docencia con G3151452 de  primaria: 1 grupo expositivo e 1 grupo interactivo de 
seminario 
G3131453 Titoría e orientación educativa con G3151453 de primaria  1 grupo expositivo e 3 interactivos de seminario 
G3131455 Teoloxía católica e a súa pedagoxía con G3151445 de primaria: 1 expositivo e 3 interactivo de seminario 
G3131442 Educación e Linguas en Galicia: 1 expositivo e 1 interactivo de seminario (So Infantil e D.G.). 
  



4º curso Grao de Infantil                                                1º semestre 
 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30  I-321—Exp.—29 

 
  I-445+446 P-1-APl 

I-441B P-Exp.—22 

10:30-12:00 I-463—1—Ap.  
 

I-321—1—27 I-422—2—20 
  

I-423—4—LC  
I-321—2—22 
 

I-445+446 P-Exp.-
APl 
I-441B P-1.—22 
I-446+447 P-I-Lc 

12:00-13:30 I-449+P-442-Exp.-
Am 
I-463- Exp.-Ap 

I-443+444 P-1-Pv I-422—3—20 423—Exp.—29  I-446+447 P-Exp.-
Lc 
 

13:30-15:00 I-449+P-442-1-Am 
 

I-443+444 P-Exp.-
29 

I-422—Exp.—22   423—1— LC  

16:00-17:30 I-464-1—Ap. 
 

I-321—4—27 I-422—1—24 
450+ P—1—LI 
 

423—2—LC 
 

 

17:30-19:00 I-464—Exp.—Ap. 
 

I-321—3—27 
 

I+P-450-Exp.-LI 423—3—LC 
 

  
 

19:00-20:30      

 
Materias de infantil 
 
G3131321 Aprendizaxe da matemática: 1 grupo expositivo e 4 interactivos de laboratorio (Dobre Grado 5º curso) 
G3131422 Aprendizaxe das ciencias sociais: 1 grupo expositivo e 3 interactivos de seminario (Dobre Grado 5º curso) 
G3131423 Aprendizaxe das ciencias da natureza: 1 grupo expositivo e 4 interactivos de laboratorio (Dobre Grado 5º 
curso) 
 
Mención en Educación Artística  
G3131463 O debuxo como medio: 1 grupo expositivo e 1 interactivo de seminario (Dobre Grado 5º curso)  
G3131464 Proxectos Artísticos: 1 grupo expositivo e 1 interactivo de seminario (Dobre Grado 5º curso) 
 
Optativas xerais (todas ofertadas na dobre titulación) 
G3131441B Educación en contextos rurais + G3151441B Primaria: 1 grupo expositivo e 1 grupo interactivo 
G3131443 Xogo Infantil  + G3151444 Primaria:  1 grupo expositivo e 1 grupo interactivo de seminario 
G3131445 Deseño e elaboración de materias didácticos + G3151446 Primaria:  1 grupo expositivo e 1 interactivo de 
seminario 
G3131446 Educación ambiental e a súa didáctica + G3151447 Primaria: 1 grupo expositivo e 1 interactivo de seminario 
G3131449 Educación Vocal para Docentes  +  G3151442 Primaria:   1 expositivo e 1 interactivo de seminario 
G3131450 Identidade de xénero e educación + G3151450 Primaria: 1 expositivo e 1 interactivos de seminario 
   
 
 
 

  



 
4º curso  Grao de Infantil                                               2º semestre 

 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30      
10:30-12:00      
12:00-13:30      
13:30-15:00      
16:00-17:30      
17:30-19:00      
19:00-20:30      

 
Prácticum II (02 Febreiro a 08 maio) 
TFG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOTAS 

Infantil Sen negrita 

Primaria Sempre negrita 

Resaltado verde Materias de Educ Física no pavillón 

Resaltado amarelo Materias optativas e de mención 

 

 


